
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneMP10C1_SAINT-TRINIT_FERRASIERES_ST CHRISTOL_ETS_SAULT
Horaires valables du 07 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui Non
Itinéraires MP10C1AA01 Itinéraires MP10C1AR01 MP10C1AR02

Services 1 Services 1 1
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-TRINIT Qt Rousseau 07:40 SAULT Ecole 16:30
FERRASSIERES Village 07:45 Collège Pays de Sault 12:35 16:40
SAINT-TRINIT Mairie 07:50 SAINT-TRINIT Qt Rousseau 12:40 16:50

Le Grangias 07:53 FERRASSIERES Village 12:50 16:55
SAINT-CHRISTOL Garage Autran 08:03 SAINT-TRINIT Mairie 12:58 17:00

Lavoir 08:05 Le Grangias 17:05
SAULT Collège Pays de Sault 08:20 SAINT-CHRISTOL Garage Autran 13:07 17:12

Ecole 08:25 Lavoir 13:10 17:15


